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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACX
AENA
AMS
ARM
BBVA
ELE
IDR
ISUR
ITX
REP
SAN
SGRE
TL5

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

762.875
23.326
514.180
124.779
2.150.669
127.670
627.105
106.759
1.358.647
322.686
17.117.952
988.061
97.000

24.321.709

Efectivo Turnover

7.335.806,00
2.870.264,30
26.449.419,20
927.575,30
11.865.240,87
2.327.424,10
6.271.050,00
832.720,20
33.612.926,78
4.636.997,82
47.593.264,51
17.799.918,91
305.162,00

162.827.769,99

miércoles, 23 de noviembre de 2022 Wednesday, 23 November 2022

9,6160
123,0500
51,4400
7,4000-7,4500
55170
18,2300
10,0000
7,8000
24,7400
14,3700
2,7770-2,7810
18,0150
3,1460

Cambios Prices



